ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

    «03» августа 2020 года                                                                № 7/27
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Мотыгинского районного Совета депутатов VI созыва Мотыгинского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением Красноярского регионального (краевого) отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением Красноярское региональное (краевое) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Мотыгинского районного Совета депутатов VI созыва Мотыгинского района Красноярского края, избирательная комиссия муниципального образования установила следующее.

Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Мотыгинского районного Совета депутатов VI созыва Мотыгинского района Красноярского края, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное (краевое) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», заверенного в количестве 4 человек решением избирательной комиссии муниципального образования от «27» июля 2020 года №4/17, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании изложенного, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае избирательная комиссия муниципального образования РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Мотыгинского районного Совета депутатов VI созыва, выдвинутый избирательным объединением Красноярское региональное (краевое) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве 4 человек «03» августа 2020года в 12часов 00 минут (список прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу удостоверения о регистрации.

3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	 ______                 В.П.Шемец

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	  ______                 Е.В.Батрак

Зарегистрирован
избирательной комиссией
муниципального образования

«03» августа 2020 года № 7/27
ОБЩЕТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Мотыгинского районного Совета депутатов шестого созыва Мотыгинского района Красноярского края,  выдвинутый избирательным объединением Красноярское региональное (краевое) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
1. Мартюшов Сергей Анатольевич, адрес места жительства – Красноярский край, Мотыгинский район, п.Раздолинск, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – АО "Прииск Удерейский", заместитель главного энергетика, депутат Мотыгинского районного Совета депутатов пятого созыва, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. Поволоцкий Петр Владимирович, адрес места жительства – Красноярский край, Мотыгинский район, п.Мотыгино, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – МКУ "Служба земельно–имущественных отношений Мотыгинского района", ведущий юрисконсульт, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

3. Макарычев Николай Иванович, адрес места жительства – Красноярский край, Красноярск, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  председатель Совета ветеранов, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

4. Петухова Наталья Александровна, адрес места жительства – Красноярский край, Мотыгинский район, п. Мотыгино, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – администрация Мотыгинского района, заместитель главы администрации Мотыгинского района по социальной политике, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".